

Ordredetaljer

Odd Haugen Maskinstasjon AS

Leverandør:Haugen vva

Regningsarbeid tegninge Toftegård busslome og gammel regpl

Fakturanr	Fakturadato	Beløp	Mva	totalt
2410	03.03.2018	57 750,00	14 437,50	72 187,50
2456	04.04.2018	5 250,00	1 312,50	6 562,50
2728	01.10.2018	39 050,00	9 762,50	48 812,50
2795	03.11.2018	1 650,00	412,50	2 062,50
2854	13.12.2018	5 500,00	1 375,00	6 875,00
2913	28.12.2018	7 700,00	1 925,00	9 625,00
3071	30.03.2019	26 950,00	6 737,50	33 687,50
3109	30.04.2019	9 350,00	2 337,50	11 687,50
3203	02.07.2019	3 300,00	825,00	4 125,00
3158	31.05.2019	32 450,00	8 112,50	40 562,50
	sum	188 950,00	47 237,50	236 187,50



Rådgivende ingeniører Veg-, Vann- og Avløpsteknikk

Odd Haugen Maskinstasjon AS
Trollåsen

5943 AUSTRHEIM
Norway

Postadresse: Fabrikkgaten 7B
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5059 Bergen
Telefon: 55 59 82 60
E-post: faktura@haugen-vva.no
Internett: www.haugenvva.no
Org.nr.: NO 911566664 MVA Foretaksregisteret

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakturadato	Forfallsdato
2410	161	03.03.18	02.04.18

Deres referanse:

Forsinkelsesrente 0,85 %

Vår referanse:

AH

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Sum
Fakturaen gjelder perioden 01-02-2018 - 28-02-2018						
5516 - Fv 565. Søre Neset, Toftegård. Busslommer						
Regningsarbeider						
10000	Arne Haugen	55,00	Timer	1 050,00	0,00	57 750,00
	Tegninger busslomme					
	Tegninger busslomme					
	Tegninger busslomme					
	Tegninger busslomme					
	Tegninger busslomme					
	Busslommer					
	Busslommer					

Netto	Mva	Å betale
57 750,00	14 437,50	72 188,00

Mva spesifikasjon:

Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	57 750,00	14 437,50	72 187,50

Betalingsopplysninger:

KID:

Bankkonto:

34113662427

Fakturanr.

2410



Rådgivende ingeniører Veg-, Vann- og Avløpsteknikk

Odd Haugen Maskinstasjon AS
Trollåsen

5943 AUSTRHEIM
Norway

Postadresse: Kanalveien 5
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5068 BERGEN
Telefon: 55 59 82 60
E-post: faktura@haugen-vva.no
Internett: www.haugenvva.no
Org.nr.: NO 911566664 MVA Foretaksregisteret

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakturadato	Forfallsdato
2456	161	04.04.18	04.05.18

Deres referanse:

Forsinkelsesrente 0,85 %

Vår referanse: AH

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Sum
-------------	--------------	--------	-------	------------	--------	-----

Fakturaen gjelder perioden 01-03-2018 - 31-03-2018

5516 - Fv 565. Søre Neset, Toftegård. Busslommer

Regningsarbeider

10000	Arne Haugen	5,00	Timer	1 050,00	0,00	5 250,00
Kalkyle busslommer Toftegård						

Netto	Mva	Å betale
5 250,00	1 312,50	6 563,00

Mva spesifikasjon:

Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	5 250,00	1 312,50	6 562,50

Betalingsopplysninger:

KID:
Bankkonto: 34113662427
Fakturanr. 2456



Rådgivende ingeniører Veg-, Vann- og Avløpsteknikk

Odd Haugen Maskinstasjon AS
Trollåsen

5943 AUSTRHEIM
Norway

Postadresse: Kanalveien 5
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5068 BERGEN
Telefon: 55 59 82 60
E-post: faktura@haugen-vva.no
Internett: www.haugenvva.no
Org.nr.: NO 911566664 MVA Foretaksregisteret

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakturadato	Forfallsdato
2728	161	01.10.18	31.10.18

Deres referanse:

Forsinkelsesrente 0,85 %

Vår referanse: AH

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Sum
-------------	--------------	--------	-------	------------	--------	-----

Fakturaen gjelder perioden 01-09-2018 - 29-09-2018

18046 - Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Regningsarbeider

10000	Arne Haugen	35,50	Timer	1 100,00	0,00	39 050,00
-------	-------------	-------	-------	----------	------	-----------

Møte med O Haugen og Vidar Mjøs

Gjennomgang referat + innmålingsdata fra P N Sæterdal.

Detaljtegninger busslommer

Detaljtegninger busslommer

Detaljplaner busslommer

Detaljplaner busslommer

Detaljplaner busslommer-fortau

Netto	Mva	Å betale
39 050,00	9 762,50	48 813,00

Mva spesifikasjon:

Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	39 050,00	9 762,50	48 812,50

Betalingsopplysninger:

KID:

Bankkonto: 34113662427

Fakturanr. 2728

Postadresse: Kanalveien 5
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5068 BERGEN
Telefon: 55 59 82 60
E-post: faktura@haugen-vva.no
Internett: www.haugenvva.no
Org.nr.: NO 911566664 MVA Foretaksregisteret

Odd Haugen Maskinstasjon AS
Trollåsen

5943 AUSTRHEIM
Norway

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakturadato	Forfallsdato
2795	161	03.11.18	03.12.18

Deres referanse:

Forsinkelsesrente 0,85 %

Vår referanse: AH

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Sum
-------------	--------------	--------	-------	------------	--------	-----

Fakturaen gjelder perioden 01-10-2018 - 31-10-2018

18046 - Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Regningsarbeider

10000	Arne Haugen	1,50	Timer	1 100,00	0,00	1 650,00
-------	-------------	------	-------	----------	------	----------

Tlf til SVH v Amljot Jordal

Purring SVH + innkalling til møte

Netto	Mva	Å betale
1 650,00	412,50	2 063,00

Mva spesifikasjon:

Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	1 650,00	412,50	2 062,50

Betalingsopplysninger:

KID:

Bankkonto:

Fakturanr.

34113662427

2795

Postadresse: Kanalveien 5
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5068 BERGEN
Telefon: 55 59 82 60
E-post: faktura@haugen-vva.no
Internett: www.haugenvva.no
Org.nr.: NO 911566664 MVA Foretaksregisteret

Odd Haugen Maskinstasjon AS
Trollåsen

5943 AUSTRHEIM
Norway

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakturadato	Forfallsdato
2854	161	03.12.18	02.01.19

Deres referanse:

Vår referanse: AH

Forsinkelsesrente 0,85 %

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Sum
Fakturaen gjelder perioden 01-11-2018 - 30-11-2018						
18046 - Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl						
Regningsarbeider						
10000	Arne Haugen	5,00	Timer	1 100,00	0,00	5 500,00
Møte med SVH						
Referat fra møte med SVH						

Netto	Mva	Å betale
5 500,00	1 375,00	6 875,00

Mva spesifikasjon:

Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	5 500,00	1 375,00	6 875,00

Betalingsopplysninger:

KID:

Bankkonto:

Fakturanr.

34113662427

2854

Postadresse: Kanalveien 5
Besøksadresse:
Postnr. / Sted: 5068 BERGEN
Telefon: 55 59 82 60
E-post: faktura@haugen-vva.no
Internett: www.haugenvva.no
Org.nr.: NO 911566664 MVA Foretaksregisteret

Odd Haugen Maskinstasjon AS
Trollåsen

5943 AUSTRHEIM
Norway

Faktura

Fakturanr.	Kundenr.	Fakturadato	Forfallsdato
2913	161	28.12.18	27.01.19

Deres referanse:

Forsinkelsesrente 0,85 %

Vår referanse: AH

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Antall	Enhet	Enhetspris	Rab. %	Sum
-------------	--------------	--------	-------	------------	--------	-----

Fakturaen gjelder perioden 01-12-2018 - 27-12-2018

18046 - Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Regningsarbeider

10000	Arne Haugen	7,00	Timer	1 100,00	0,00	7 700,00
-------	-------------	------	-------	----------	------	----------

Revisjon vegplaner + innsending til Statens vegvesen til
godkjenning.

Netto	Mva	Å betale
7 700,00	1 925,00	9 625,00

Mva spesifikasjon:

Sats%	Mva grunnlag	Mva	Totalt
25,0	7 700,00	1 925,00	9 625,00

Betalingsopplysninger:

KID:
Bankkonto: 34113662427
Fakturanr. 2913

Haugen VVA AS

Kanalveien 5

5068 BERGEN

Norge

Telefon: 55598260

Foretaksregisteret: NO911566664MVA

e-post: post@haugen-vva.no

Hjemmeside: www.haugenvva.no

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

FAKTURA

3071

Side 1
Ordrenr: 552
Fakturadato: 30.03.2019
Betalingsfrist: 29.04.2019
Bet. betingelser: Pr. 30 dager
Vår ref: Thor-Henrik Fredriksen
Kundenr: 12098
Orgnr: 953 498 685
Deres ref:
Prosjekt 18046

Prosjekt Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Varenr. Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Mva	Sum
13 Arne Haugen - Regningsarbeider	24,50	TIME	1 100,00	J	26 950,00

Ikke mva pliktig 0,00	Mva pliktig 26 950,00	Nettobeløp 26 950,00	MVA 6 737,50	Beløp å betale 33 687,50 NOK
Etter forfall beregnes 1% rente pr. måned				

34113662427

33 687,50

29.04.2019

Fakturanr: 3071
Kundenr: 12098
Prosjektnr: 18046

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

Haugen VVA AS
Kanalveien 5
5068 BERGEN

00120980030718

33687 50 0

34113662427

Fakturagrunnlag

Prosjektnr: 18046
 Prosjekt: Fv 565. Toftegård. Busslommer gamle
 Kundenr: 12098
 Kunde: ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
 Ordrenr: 552
 Fakturanr: 3071
 Faktura dato: 30.03.19

Dato	Aktivitet	Antall	Enhet	Pris	Sum pris
14.03.19	Regningsarbeider	3,00	TIME	1 100,00	3 300,00
	Revidering veg tegning iht skriv fra SVH				
15.03.19	Regningsarbeider	5,00	TIME	1 100,00	5 500,00
	Revisjon vegplaner iht krav fra SVH				
19.03.19	Regningsarbeider	6,00	TIME	1 100,00	6 600,00
	Revisjon tegninger iht krav fra SVH				
20.03.19	Regningsarbeider	5,00	TIME	1 100,00	5 500,00
	Kontroll plassering av lysmaster				
21.03.19	Regningsarbeider	2,50	TIME	1 100,00	2 750,00
	Oppdatering av tegninger til SVH				
26.03.19	Regningsarbeider	1,00	TIME	1 100,00	1 100,00
	Eposter+tlf vedrørende gjennomføringsavtale med SVH				
27.03.19	Regningsarbeider	2,00	TIME	1 100,00	2 200,00
	Tlf A Jordal, SVH + epost.				
	Sum				26 950,00

Haugen VVA AS

Kanalveien 5
5068 BERGEN
Norge
Telefon: 55598260
Foretaksregisteret: NO91156664MVA
e-post: post@haugen-vva.no
Hjemmeside: www.haugenvva.no

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

FAKTURA 3109
Side 1
Ordrenr: 590
Fakturadato: 30.04.2019
Betalingsfrist: 30.05.2019
Bet. betingelser: Pr. 30 dager
Vår ref: Thor-Henrik Fredriksen
Kundenr: 12098
Orgnr: 953 498 685
Deres ref:
Prosjekt 18046

Prosjekt Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Varenr. Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Mva	Sum
13 Arne Haugen - Regningsarbeider	8,50	TIME	1 100,00	J	9 350,00

PO 20

Ikke mva pliktig	Mva pliktig	Nettobeløp	MVA	Beløp å betale
0,00	9 350,00	9 350,00	2 337,50	11 687,50 NOK
Etter forfall beregnes 1% rente pr. måned				

34113662427

11 687,50

30.05.2019

Fakturanr: 3109
Kundenr: 12098
Prosjektnr: 18046

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

Haugen VVA AS
Kanalveien 5
5068 BERGEN

00120980031096

11687 50 6

34113662427

Fakturagrunnlag

Prosjektnr: 18046
 Prosjekt: Fv 565. Toftegård. Busslommer gamle
 Kundenr: 12098
 Kunde: ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
 Ordrenr: 590
 Fakturanr: 3109
 Faktura dato: 30.04.19

Dato	Aktivitet	Antall	Enhet	Pris	Sum pris
28.04.19	Regningsarbeider	2,00	TIME	1 100,00	2 200,00
	Revisjon tegninger				
29.04.19	Regningsarbeider	5,00	TIME	1 100,00	5 500,00
	Revisjon tegninger + grunnervstegning				
30.04.19	Regningsarbeider	1,50	TIME	1 100,00	1 650,00
	Grunnervstegning W01.				
	Sum				9 350,00

Haugen VVA AS

Kanalveien 5
5068 BERGEN
Norge
Telefon: 55598260
Foretaksregisteret: NO91156664MVA
e-post: post@haugen-vva.no
Hjemmeside: www.haugenvva.no

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

FAKTURA 3203
Side 1
Ordrenr: 685
Fakturadato: 02.07.2019
Betalingsfrist: 01.08.2019
Bet. betingelser: Pr. 30 dager
Vår ref: Thor-Henrik Fredriksen
Kundenr: 12098
Orgnr: 953 498 685
Deres ref:
Prosjekt 18046

Prosjekt Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Varenr. Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Mva	Sum
13 Arne Haugen - Regningsarbeider	3,00	TIME	1 100,00	J	3 300,00

Ikke mva pliktig 0,00	Mva pliktig 3 300,00	Nettobeløp 3 300,00	MVA 825,00	Beløp å betale 4 125,00 NOK
Etter forfall beregnes 1% rente pr. måned				

34113662427 4 125,00

01.08.2019

Fakturanr: 3203
Kundenr: 12098
Prosjektnr: 18046

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

Haugen VVA AS
Kanalveien 5
5068 BERGEN

00120980032037 4125 00 1 34113662427

Fakturagrunnlag

Prosjektnr: 18046
 Prosjekt: Fv 565. Toftegård. Busslommer gamle
 Kundenr: 12098
 Kunde: ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
 Ordrenr: 685
 Fakturanr: 3203
 Faktura dato: 2.07.19

Dato	Aktivitet	Antall	Enhet	Pris	Sum pris
3.06.19	Regningsarbeider	1,00	TIME	1 100,00	1 100,00
	Gjennomføringsavtale				
6.06.19	Regningsarbeider	1,00	TIME	1 100,00	1 100,00
	Stikningsdata til Sæterdal				
28.06.19	Regningsarbeider	1,00	TIME	1 100,00	1 100,00
	Diverse tlf med SVH + bank.				
	Sum				3 300,00

Haugen VVA AS

Kanalveien 5
5068 BERGEN
Norge
Telefon: 55598260
Foretaksregisteret: NO91156664MVA
e-post: post@haugen-vva.no
Hjemmeside: www.haugenvva.no

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

FAKTURA 3158
Side 1
Ordrenr: 640
Fakturadato: 31.05.2019
Betalingsfrist: 30.06.2019
Bet. betingelser: Pr. 30 dager
Vår ref: Thor-Henrik Fredriksen
Kundenr: 12098
Orgnr: 953 498 685
Deres ref:
Prosjekt 18046

Prosjekt Fv 565. Toftegård. Busslommer gammel regpl

Varenr. Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Mva	Sum
13 Arne Haugen - Regningsarbeider	29,50	TIME	1 100,00	J	32 450,00

Ikke mva pliktig	Mva pliktig	Nettobeløp	MVA	Beløp å betale
0,00	32 450,00	32 450,00	8 112,50	40 562,50 NOK

Etter forfall beregnes 1% rente pr. måned

34113662427 40 562,50

30.06.2019

Fakturanr: 3158
Kundenr: 12098
Prosjektnr: 18046

ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
TROLLÅSEN
5943 AUSTRHEIM
NORGE

Haugen VVA AS
Kanalveien 5
5068 BERGEN

00120980031583

40562 50 6

34113662427

Fakturagrunnlag

Prosjektnr: 18046
Prosjekt: Fv 565. Toftegård. Busslommer gamle
Kundenr: 12098
Kunde: ODD HAUGEN MASKINSTASJON AS
Ordrenr: 640
Fakturanr: 3158
Faktura dato: 31.05.19

Dato	Aktivitet	Antall	Enhet	Pris	Sum pris
2.05.19	Regningsarbeider	1,50	TIME	1 100,00	1 650,00
	Skiltplan				
5.05.19	Regningsarbeider	3,00	TIME	1 100,00	3 300,00
	Skilt og oppmerkingsplan				
6.05.19	Regningsarbeider	5,00	TIME	1 100,00	5 500,00
	Miljøplan, gjennomføringsavtale				
7.05.19	Regningsarbeider	6,00	TIME	1 100,00	6 600,00
	Miljøplan, avtale				
8.05.19	Regningsarbeider	3,00	TIME	1 100,00	3 300,00
	Revisjon C-tegning etter epost fra A Jordal, SVH. Re Ytere Miljøplan og sendt til SVH				
14.05.19	Regningsarbeider	2,00	TIME	1 100,00	2 200,00
	Revisjon grunnervestegning. Utarbeiding kjøpekontrakter				
16.05.19	Regningsarbeider	3,00	TIME	1 100,00	3 300,00
	Utarbeidet kjøpekontrakter				
20.05.19	Regningsarbeider	3,00	TIME	1 100,00	3 300,00
	Revidert skilt og oppmerkingsplan iht epost fra SVH				
21.05.19	Regningsarbeider	1,00	TIME	1 100,00	1 100,00
	Endret folieklasse på skilt				
27.05.19	Regningsarbeider	2,00	TIME	1 100,00	2 200,00
	Videresendt kjøpekontrakter. Oppdatert tegninger mhp godkjenning byggeplaner. Gjennomføringsavtale sendt O Haugen til signering				
	Sum				32 450,00